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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 16:29 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 38.54 888
2. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 39.76 868
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 53.09 863
4. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 1:05.74 473
5. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:28.12 111
6. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:31.16 19

Grupa SB3

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:28.12 111

Grupa SB4

1. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 1:05.74 473

Grupa SB5

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 53.09 863
2. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:31.16 19

Grupa SB9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 39.76 868

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 38.54 888

13 - 16 lat

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 37.87 944
2. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 44.09 667
3. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 44.24 659
4. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 47.10 590
5. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 47.97 549
6. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:15.96 347
7. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:00.38 282
8. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:08.67 97
9. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Bydgoszcz 1:12.33 55

10. DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 1:16.31 35
11. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 1:36.35 8
12. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:58.90 6
13. HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:33.56 1

DYSKW. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 1:01.11
Stopy nie zwrócone na zewnątrz. Zawodnik wykonał kopniecia kończyn dolnych ku dołowi

DYSKW. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała
Pływak wykonał po starcie kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

Grupa SB2

1. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:58.90 6
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Grupa SB3

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:15.96 347

Grupa SB5

1. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 1:36.35 8

Grupa SB6

1. DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 1:16.31 35
2. HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:33.56 1

Grupa SB7

1. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:00.38 282
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:08.67 97
3. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Bydgoszcz 1:12.33 55

DYSKW. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała
Pływak wykonał po starcie kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

Grupa SB8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 47.10 590
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 47.97 549

Grupa SB9

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 37.87 944
2. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 44.09 667
3. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 44.24 659

Grupa SB12

DYSKW. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 1:01.11
Stopy nie zwrócone na zewnątrz. Zawodnik wykonał kopniecia kończyn dolnych ku dołowi

12 lat i młodsi

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 52.63 348
2. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 51.25 340
3. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 51.78 283
4. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:13.35 6
5. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 1:25.62 4
6. MATUSIAK Filip 12 Ssn Start Łódź 2:13.45

Grupa SB4

1. MATUSIAK Filip 12 Ssn Start Łódź 2:13.45

Grupa SB7

1. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 1:25.62 4

Grupa SB8

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 52.63 348
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Grupa SB9

1. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 51.25 340
2. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:13.35 6

Grupa SB12

1. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 51.78 283

PK KALINOWSKI Rafał 97 Kadra Narodowa Seniorów 34.46 1056


